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LUENTOKURSSIAINEET
Astoriassa tammikuun lopul- 

ia autettavilla Järjestön luen­
tokursseilla tullaan käsittele-
jnäan seuraavia tietoaineita:
Materialistinen historiankäsi- 

valtiooppi; sosialismin

fornialaiset eivät muka ole mu­
kana näillä kursseilla sen ta­
kia kun kursseja ei voitu jär­
jestää sinne puoleksi aikaa 
Sellaisen järjestelyn edessä to­
dellakin on ollut voittamatto­
mia esteitä, mutta sen seikan

Storia; interÀationalekyay- lamaannuttaa sika
h,#tor AÌZ laisia kursseille haluavia tnv.mys; Venäjän kysymys; Ame­
rikan työväenliike ja yhteis­
kuntapolitiikka; teollisuusunio- 
nistni; osuustoiminta; osasto- 

i ja järjestötoiminta. Yleensä 
näille tietoaineille on varattu 
j36 tuntia. Kurssit kestävät 
viisi viikkoa ja työskennellään 
opinnoissa seitsemän tuntia päi­
vässä Harjoitusaineille, kuten 
puhe. keskustelu- ja kirjoitus­
harjoituksille on varattu siis 
myöskin hyvä aika.

Ylläoleva luettelo ainehistos- 
ta osottaa. että kurssit tulevat 
olemaan ajanmukaiset ja sellai­
sena tarkoitustaan vastaavat.

Mahdollisimman monen tove­
rin olisi nyt vain ilmoittaudut- 
ava osanottajaksi kursseille. 
Meille on kerrottu, että cali-

_ - haluavia tove
reita. Osastot järjestäkööt 
vustusta haluaville niin paljon 
kuin se on mahdollista ja kos­
ka kurssit ovat vapaat ja koska 

maksaa kai samanverran 
ai i f orniassa • kuin Astoriassa- 

Kin, ei kursseille tulevilla ole 
muita ylimääräisiä menoja kuin 
matkakulut. Me toivomme siis 
että toverit Californiassakin te 
kevät voitavansa kurssien tove 
rikunnan laajentamiseksi.

Kursseille haluavain on il 
moitettava itsestään järjestön 
keskusvirastoon jouluk. 15 p. 
mennessä. Toimikaa nopeasti. 
Kursseille aikoville on vielä 
huomautettava siitä, että heidän 
olisi parasta etukäteen katsella 
seIlai.sta kirjallisuutta, jossa yl­
lämainittuja aineita selitetään.

SOSIALISTIPUOUJE JA KANSAINVÄLI- 
' SYYSKYSYMYS

-Raivaaja” yrittää kuitata Yhdysval- j kaamme näm ät kysymykset järjes-
tain soslalistipuolueen kansallismie 
¡¡ien kannan Intematlonaleky.symyk- 
jessa "kalevalals-kansallishenklsellä” 
rokallaan, selittäen, että  muka suo­
malaiset tässä vain ovat tyytym ättö­
miä Tosi kyllä on, e ttä  sosialisti- 
puolueesta erotettiin marxilainen al­
ue«, suomalaisia lukuunottam atta. 
Mutta ailtä huolimatta näyttää puo­
lueessa vielä olevien am erlkalaisten

tyksessään.

1. Neuvosto-Venäjä ja Kolmas 
Internationale.

Teidän mielipiteenne on. e ttä  nä­
m ät kaksi ovat täydellisesti erillään 
olevia ja  toisistaan riippumattomia 
järjestöjä, e ttä  te puollatte Neuvosto- 
Venäjää. koska se edustaa Venäjän 
työläisten tahtoa kotimaisissa kysy- 

rippeidenkin keskuudessa ilmenevän myksissä, ™utta vastustatte Roimat-
mitä ayvlntä suuttumusta puolueen L  erUB °.”a ea’ koska se et edus- 

.HnnaiAkv^vmvU«»«» 1 kansainvälisesti järjestyneen työ­
väestön mielipidettä.

E ttä  ne ovat eri järjestöjä, se on 
tosi, m utta se e ttä  ne olisivat toi­
sistaan riippumattomia ei ole totta. 
Ne ovat maailman sodan antam at 
läksyt, joista Kolmas Internationale 
on saanut innostuksensa ja menet­
telytapansa ja on ainoastaan -tasa­
puolista otaksua että  suuri osa nils- 

I tä edelletykslstä, jo ta Kolmas Inter
kyviksysyt Internationale päätöstään. varten n v - i / r  n ** <’1' niassaoloansa 
JhhlUtta mautonta eivät komitean i »
»Met kui.enk.an tehnee, lopuin-. N«uvo«ohallit„ ,  käy,.
m u päätökueufläan. m uuttaen luon- n . i e .  „Otata1 . ° Inanat!n nuem atlo- 

. , . . . . .  . nalen edistäm iseksi? Sentähden että»oluesta vain eräitä sanoja. eU.i
v a  i 1 n . vallankumouksellisen sosialismin ne-Unisen lähettämä kirjelm ä kansal- „... . p„, . . . .  ... riaatteiden levittäm inen on ain. -1totoimeenpanevan komitean jäsenille i,1n4a.*n , , u 1 d n u. . , .. J V.UUV luotettava keino Venäjän vallanku-hului seuraavasti: »anauxu

mouksen turvaamiseksi.
Toverit. Tykkäättepä te Zinovievistä tai et-
Teidan päätösluonnoksenne koskien te -  se oli taitavasti levitetyn pro- 

«ihtiutamixta Kolmanteen Interna- pagandan tulos, e ttä  Saksan vasta- 
tionaleen voidaan jakaa neljään o- j vallankumouksellisten hyökkäys saa 
saan ja »Itä voidaan parhaiten k äsi-, tiln rikottua ja se oli propagandan 
tel» Alaisen jaottelun perusteella, j puute, joka esti ottam asta Puolaa ja 
1 Teidän erottelunne Kolmannen In- j a iheutti meidän peräy tyneem m e hll- 

ja Neuvosto-Venäjän jattaln , kiitos siitä valesoslalistien 
Yhteenveto puolueemme isänm aallissosiallstisille opetuksille

lnternationalekysymyksessä ottam aan 
mtavallankninouksellista kantaa vas­
taan.

Tunnettu amerikalainen sosialisti 
Wm F. Kruse eräässä kirjoltukses- 
iun tuomitsee puolueen toimeenpa­
nevan komitean selväksi vastavallan- 
lumoukselliseksi sakiksi. Hän kirjoit­
ti jokaiselle toimeenpanevan komi­
tean jäsenelle kirjelftiän ennenkuin 
lotmeenpanevukomitea lopullisesti oli

Välillä.
ahtautumisesta näihin kysymyksiin. Kolmannen Internationalen propagan-
L  "nT ®pavj,ral,1,,ten r ö m is c h -  da on punaisen arm eijan ampumien 
tokn niistä kohdista, jotka ovat te li- , kuulien uskollinen apulainen ja jo- 

»astenmlelisiä. 4. Teidän nimitte- kainen "sosialisti”, joka pilkallisella 
km^nne yhtymlsehtoja “mielettö- arvosteluilla heikentää tä tä  propa- 
J  , ' ®ahdottomiksi” y- m Ja  lo  gandaa. on syyllinen vastavallanku- 
wxst teidän Ilmoituksenne, e ttä  te moukselliseen agitatsioniin 
»«itte Itsenne oikeutettuna otta- Teidän vetoomuksenne viimeinen 

osa erikoisesti sopii tämän otsikon 
alle. Samat sosialistiset taktlikot joh­
tavat kumpaakin sekä Neuvostohalli-

»Ma osaa Moskova-vastaisen Inter- 
Mtlonalen kokouksiin heti kun sei­
s ta  lopullisesti ehdotetaan. Otta-

............... . iiB»»mi»»
luikurua. Tähän saimme vas- 

»tkjeksl seuraavan lausunnon:

“Johnsvood, iiich., July 18, 1920.
S 3. J Agitatsionioaasto. Chicago, 

l a  K. T.

Kuten pyysitte, vastaan muuta- 
rivillä pyyntöönne. Kreetan 

*_*■ osaston jäsenet tä tä  yhtä lu- 
Anottamatta todistaa oikeaksi tä- 

Lauri Brusilan selostuksen, että

................................................. .
B -———

tetu t syytteet. Jos niitä kerran on 
olemassa. Kun sitä ei ole F. J. Syr­
jälä tehnyt, osottaa se sitä, e ttä  hä 
neliä ei ole mitään asiallisia syyt­
teitä ja todisteita esitettävänä, vaan 
koettaa valheilla ratsastaen saada 
kansalllstoimeenpanevan komitean te­
kemään järjestöm m e hajottamisen, 
kun Syrjälä el siihen näy omin apu- 
nensa pystyvän. Tässä tarkoitukses- 

l»mitiin ii i r. ’ l 8a Syrjälä esittää kansallistoimeen-
taant . , ellai8ta BrU8,la taä,lä  PU- panevalle komitealle, e ttä  se katka!- 

lfarWnv^ * , ? ' eetan 8 ‘ osaston 18eisi kaikki yhteytensä järjestömme

k
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tusta että  Kolmatta Internationalen 
mikäli ‘m enettelytavat ovat kysymyk­
sessä — siitä huolimatta te Julistat­
te että toisen m enettelytavat ovat I milt taistelemaan isänmaan puolesta 
"mitä suurimmaksi vaaraksi” toisen I sodissa, jolta he kutsuivat “puolus- 
olemassaolölle — te syytätte näitä tussodiksl,” ne jotka uskoivat että 
tovereit; pettureiksi Itseänsä koh- työläisten reformit ovat kaikkia pa­
taan heidän omassa asiassansa! Te rantavia lääkkeitä Ja monia muita 
itseasiassa teette sitä minkä yrityk- samantapaisia. Siellä oli feakaalaJsla, 
sestä te syytätte Internationalen toi-1 jotka olivat sosialistisia nimeltään 
meenpanevaa komiteaa — sekaantua ja työväenpuoluelaisia hengeltään, ja 
toisten maiden sisäisiin kysymyksiin brittiläisiä, jotka olivat työväenpuo- 
olematta selvillä niiden todellisesti: luelaisia nimeltään ja sosialisteja 
luonteesta. Ettekö te usko että  Leoin hengeltään. Se oli suuremmoinen 
.a Sinovlev tietävät ainakin sen mi- veljeysyhdistys. Joka antoi näytteitä 

ä on hyvä \  enäjälle, kuinkk paljon kaunopuheisuudestaan, m utta se ei 
te sitten saatattekin olla eri mieltä ollut kansainvälinen, Joka olisi kyen- 
heidän kanssaan kysymyksistä mitkä nyt liittäm ään työläisiä yhteen val- 

oskevat tätä ‘vapauden m aata”. lankumouksellfseen toimintaan.
Te syytätte, että Kolmas Interna- J 

tionale häiritsee kauppasuhteiden ai- (a) Per‘nPol>Jainen parannus, Jot" 
karaista ja antaa tunnustusta soti- e3ltetÄän’ ° n k° k° maailraaa ka3,t- 
laallisille hyökkäyksille. Ylläoleva Wvä puolue‘ k‘lPallevlsta kansalllsK- 
välte kuuluu tähän myöskin. Uiko- U  puo,ueista kootun yhtymän tilalle 
valtojen sotilaalliset hyökkäykset Te V° Ute väitel,a tästa  Parannukses- 
loppuvat vasta sitten kun näide-i ta ' m utta vä,telk4* 8,ita tasapuoli- 
maiden työläiset, Kolmannen Inter- 8e8tL Xlkää lalnatko Jotakin yks!- J 
nationalen oppien kannustamina, vaa- tylstä kohtaa sen Puolueen halllnto-

kin. jotka uskoivat “dem akraattisten 
maiden koko kansojen yhtelskunna’- 
lislin etuihin.” ne jotka olivat val-

kanssa 
tään Jos
sille tunnustuksen, “Call” antaisi an 
teeksi, “Uusi Päivä 
Chicago Socialist taistelisi sitä vas­
taan. Minkätähden sitten vastustatte 
sanomalehdistön ja puoluetoimitsi­
joiden kontrollia1?

(c) Te annatte suurta• huomiota 
sille “laittomuudelle” mikä sisältyy 
Moskovan ehtoihin. Koko sodan a- 
Jan, aina St. Louisin konventsionista 
lähtien meidän puolueemme oli “lai­
ton" järjestö  ja me olemme ylpeitä 
siitä. Jos me olisimme sitä muutta 
neet miksikä muuksi hyvänsä, niin 
me olisimme luopuneet periaatteis­
tamme. Kuinka me, jotka ylistämme 
prosidentinehdokkaamme ja  kansal- 
lisvirkailijaimme vankilatuomiota, 
kuinka me olemme nyt niin kovin 
tarkkoja tässä “laillisuus”-kysymyk- 
sessä. Meidän painostuksestamme.

, auttaisiko se puoluetta yh- sota-aikana, antoi Johtajiensa mennä i Aon lakien nojalla. Luulen e ttä  Jot-
Jos k aksi Leaderia antaisi vankilaan y. m. «iitä huolimatta Uit- j kut niistä ovat sellaisia. Mutta ne

“Call” antaisi an- tyy tuomitsemaan bolshevikeja” mie- ehdot, jo tka kieltävät teidän elimel-
a* surkuttelisi ja lettom iksi” y. m. Teidän väitteenne, | iisesti liittym ästä Moskovaan eivät

e ttä  Kolmas Internationale toimii ! ollenkaan edellytä te itä  y littäm ään  
vastoin Neuvosto-Venäjän parhaita- • k a tk a isu  sen kurkkuja. Te voitte 
pia etuja, on vieläkin tehokkaampi j antaa saman vastauksen jäsenistölle 

loukkaam atta heitä  ja  sam alla an ta ­
m atta voim akasta ase tta  yhteiselle 

Vihdoin teidän johtopäätöksenne ! vihollisellemme. Tämän raportin 
on .se, e ttä  te nyt olette vapaat kut- Julkaiseminen ei ainoastaan aiheuta 
sumaan tai ottam aan osaa uuden In- ' slta , e ttä  am erikalaiset kom m unistit 
ternationalen. perustamiseen. Knat- : väittävät olevansa oikeutettu ja hyök- 

fcjättekö te mitä tämä todella tarkoit- ! käämäan Soaialistipuoluetta vastaan; 
taa? Kolmannen Internationalen toi-j vaan se tulee pahasti häiritsem ään 
sessa kongressissa ~oli edustajia ¡15 myöskin meidän edustajiam m e, jo tka 
eri maasta, jokseenkin kaikista tä r ‘ JuurI ovat lähdössä Venäjälle, 
keimmistä maista. Teidän joukkoa- ' M inkätähden’ ette  yksinkertaisesti

ase vastavallankumouksellisten
slssä.

ne tulisi muodostamaan vastustavia 
järjestö jä juuri niissä monissa mais­
sa. joiden vallankumoukselliset työl 
lähettivät edustajia Moskovan ko-

selitä, e ttä  Kolmannen Internationa­
len toinen kongressi päätti muodos­
taa koko maailmaa käsittävän puo­
lueen ohjelmalla, joka on aiottu niii-

koukseen. Teidän täytyisi turvan- 1 ,e maille, jotka ovat sisällissodankäyttää “laillisuus”-sanaa kalkk ien , . _ , _ . , „ . ,
asioiden yhteydessä voisi joku vetää I tUB Sak8a" ‘ Ran8kan‘ * * * * *  enern- i Partaalla; e ttä  sam alla kun me vaka;
sen johtopäätöksen, e ttä  “laittomuu- ■

tivat näiden hyökkäyksien lopetta- raaäräyksistä ja huutako "diktatuu- 
mista. Kauppasuhteisiin ryhdytään r , a M e , 1 I ä  On koko m aata kasittä- 
Venäjän kanssa vasta sitten kun ka- V& puolue tassa m aaasa, vaikkakin 
pitalistiset diplomaatit luulevat, että 36 °n ‘,laiton’’ ~  ,ain mukaan me 
sillä voidaan heikentää vallankumo- P Iernme yhdistys valtiopuolueista ja 
usta ja vahvistaa taantumusta. ,ieti kUn Mich>gaain valtiojärjestö ha-

Hienpt eroavaisuudet Venäjän vai- 'US* kayltää ‘ laillista itsem äärää 
lankumouksellisen hallituksen ja Kol. ra,s0,keuttaan- te erotitte sen. Te 
mannen Internationalen välillä olisi- vaad,tte e tta  kansaHiskonventsionien 
vat käytännöllisiä kapitalistiselle din- paatökset Ja ohjelmat ovat sitovia ja 
lomatialle, m iellyttävää laillista ro- kuu,uvat koko n,aalle ja siitä huolk 
mantiikkaa, ne ovat sangen suosit- m atta OVat Nevadan o,ot «murem- 
tuja komitealn kokoushuoneissa, sil- ma88a raaaras8a eroavat New ‘Yor- 
lä jokainen tietää, että viimemainlt-1 kin o,oista kuin Kur°Pan eri maiden 

olot eroavat toisistaan. Tässä on 
okainen joka tekee aseen käyttö-18uunnitelm!V ulottaa täm ä järjestä^ 

kunnottomaksi loukkaa sen k a m a  misperiaate koko maailmaa käsittä- Jää. ka>1,a- vaksi. Työläisten enempää knin ka-
j, v  pitalistienkaan toiminta ei rajotu e

eenveto puolueen suhteista, nää kansallisten rajojen sisälle, sen 
Tapauksien yhteenvedosta emme puolesta ei liene tarpeellista esittää 

väittele, mutta teidän päätöksenne minkäänlaisia väitteitä — koko man­
i t ta  enemmistön ehdotus, joka tuli ilma on tällä kertaa taistelukenttänä, 
hyväksyttyä 38 äänen enemmistöllä Teidän vastauksenne tulee mah- 
ainoastaan 10 prosenttia jäsenistöä- dollisesti olemaan se, e ttä  kullakin 
tä ottaen osaa äänestykseen, antaa kansakunnalla ovat omat erikoiset 
teille vallan ryhtyä suunnittelemiin- tilanteensa harkittavanaan. Se 0.1 
ne toimenpiteisiin, on ehdottomasti tosi ja Moskovasta annetaan meille 
pikaista, erittäinkin , kun otamme enemmän tässä suhteessa valtaa kuro 
huomioon sen itsepintaisuuden, jo i-» me anamme omille valtiojärjestöil-
la jotkut teTclvät vaaliagitatsionia jä 
senten keskuudessa, väittäen, että 
molemmat puolueen konventslonissa 
hyväksytyt julistukset olivat suosiol 
lisiä Kolmanteen Internationaleen 
liittymiselle ja  että niissä ktimmus 
sakin sanottiin aivan sama asia.
3. Vastenmielisten yhtymisehtojen 

lainaaminen.
Koska te ette  julistuksessanne lai 

naa kaikkia liittym isehtoja, niin on 
ainoastaan kohtuus otaksua, e ttä  te 
vastustatte ainoastaan niitä mitä o- 
Iette lainanneet. Pohjimmainen a ja­
tus näitä ehtoja laatiessa on ollut 
estää sellaisen kaaoksen uusiutumi­
sen mikä tapahtui v. 1914. Tähän 
ajatukseen täytyy meidän kaikkien 
yhtyä huolimatta siitä kuinka suu­
resti me voimme olla eri mieltä me­
nettelytapakysymyksessä.

Meidän pääasiallisin molteemme 
kuolleesta Internationalesta oli se, 
e ttä  se ei ollut mitään muuta kuin 
päätösponsia laativa väittely-yhdis­
tys, voimakas jaloista ajatuksista, 
m utta kokonaan kykenemätön käy­
tännössä mitään aikaansaamaan. 
Edelleen väitetään, että  se aiheutti 
kokonaan erllläolevien ryhmien yh­
teenliittymisen, niihin luettuna ne-

lemme. Samalla aikaa kun Roiman 
nen Internationalen ohjelma vaatii 
kaikilta aiihen liittyneiltä puolueilta 
uskollisuutta koko maailmaa kosk 
valle ohjelmalle, se 'an taa  niiden laa­
tia omat kansalliset ohjelmansa 
"jotka soveltuvat kunkin maan eri­
koisiin olosuhteisiin, ottaen huomioon 
kuitenkin sen että ne eivät ole risti­
riidassa Kommunistisen Internationa­
len hengen kanssa.”

vät yksikseen parjaam aan Kolmatta 
Internationalea ja perustamaan sen 
vastapainoksi Neljättä, niin ryhtyvät 
he tällaisiin epätoivoisiin ponnistuk 
siin. Ovatko idän toverit tällaisessa 
salakavalassa vehkeilyssä mukana?

Me itäpuolestam m e sanomme, et 
tä  olemme toimineet järjestöm m e 
päätöksien ja sääntöjen mukaisest 
ja  olemme koettaneet saada kaikki 
muutkin pitämään niitä kunniassa

intaihtaia n l ------ --------  ' — uuman Niiden mukaisesti olemme vastusta-
a rusilaa syytti. Kree- keskusviraston kanssa ja kehoittalsi I neet oikeiptolaisuutta ja koettaneet

•• »• Osaston niin In k? to ___I* osaston puolesta. David
; ***lt0> Kirjeenvaihtaja.”

osaston virallinen lausunto 
Perättömäksi Kreetan s. s. 

a.-.t0° Klrieenvaihtajan sanomaleh- 
m leken>at syytteet Lauri Brusi- 
bu li*14411 â kun yk9inomaan nii- 
•*ir,r?5' tUU F J  9yrlä ,äa ja aikai- 

Rairaajan toimituksen teke- 
Mmanlaiset syytteet, niin me-

w,. “ nekln merkityksensä ja pal- 
Y  «  ’“Jheiksi.

Syrjälä syyttää toimeen­
kin etta se 0,1 »YK-

johtamassa "liikettä Jonka 
«h .//0“ °U erolttaa 9uomalai- 

P01’ Soaialiatl- 
rahan vastaamme viit- 

,,®imeenP»n«‘van komitean 
IkUkir’ * P»lvän 1919 kokouksen 

a<ln ôs“a aaootaan toimeen- 
»omitean päättäneen, “että  

Pysytään so8iallstipuo- 
"P* Päätös kumoo F. J.
' ' “en ja todistaa sen

0VBt p - J - s y>
‘ si,n» määrin ylimal-

< a l U  UK e‘ «Ol ° tUÄ TBkV 
koi« K“n Raivaa-

I '^Oden on »yytellyt toi-
> '  tä .«  °“ i t' aa- ol1’ 1 ">•'

Im tokumentlasaan” tu->
k0ln m*ärltellyt ja todis-

osastoja ostam aan veromerkkinsä 
suoraan valtiovirastoilta siihen saak­
ka. kunnes uusi järjestö  on saatu 
perustettua. Jokohan nyt itäläisetkin 
huomaavat millä asioilla on ystä­
vämme Syrjälä liikkunut haukkues- 
saan ja parjatessaan Järjestöämme 
Raivaajassa ? Hajoittamistarkoituk- 
sessa esittää hän myös kansallistoi- 
meenpanevalle komitealle, e ttä  se 
kumoaisi järjestöm m e nykyiset sään­
nöt. Jotka laadittiin etupäässä Syr- 
jälän m ääräyksien mukaisesti ja  Joita 
Syrjälä kehui viime talvena parem­
miksi kuin ne “savolaiset" säännöt, 
joita hän esittää  nyt hyväksyttäväk­
si. Syrjälä sanoo omaa työtään “kel­
vottom aksi”. Me voimme tähän lisä­
tä. e ttä  koko Syrjäiän toiminta ou 
kelvotonta. Hän yrittää  joukoilta sä­
lää provoseerata kansallistoimeenpa- 
nevaa komiteaa suorittam aan järjes­
tömme hajoittam isen samaan tapaan 
kuin viime vuonna tehtiin Sosialisti-

saada Sosialiatipuolueen kansallisko 
miteaakin käsittäm ään mikä vaara 
piilee siinä, jos puolue ryhtyy aktii­
visesti vastustam aan Kolmatta Inter­
nationalea ottam alla osaa Neljännen 
perustamispunhlin. Tällä olemme ha­
lunneet edistää järjestöm m e ohella 
myös Soslalistipuolueen etua. Kun 
varoituksistamme huolimatta on So- 
sialistipuolueen -kansallistoimeenpane- 
va komitea päättänyt ottaa osaa Nel­
jännen Internationalen perustamiseen, 
niin me omasta puolestamme käsi 
tämme, että  järjestömme, jos »e py­
syy edelleenkin uskollisena vallanku­
mouksellisille periaatteilleen. Venäjän 
vallankumoukselle ja Kolmannelle In­
ternationalelle, niin se ei voi sen 
jälkeen olla Sosialistipuolueessa mu 
kana. Mutta me myös käsitämme 
sen, e ttä  tästä  päättäminen ei kuulu 
meille, vaan on Järjestömme jäsen­
ten ehdoton oikeus ja heidän on se 
tehtävä eikä meidän. Meidän velvoj-

puolueen hajottaminen. Mutta julki- ,isuus on Taan joukoille ilmaista
suudessa hän syyttää järjestöm m e 
toim itsijoita ja toimeenpanevaa ko­
m iteaa hajotuatyöstä. Tällaisena veh­
keilijänä on F. J. Syrjälä omalla kfr-

asiat sellaisena kuin ne ovat. Tämän

Tämä on todellakin kylliksi libe­
raalista. m utta siitä huolimatta Kom­
munistisen Internationalen perustus­
lain kymmenes pykälä säätää että 
siihen voi liittyä sellaisetkin puolu­
eet, jotka eivät voi (kenties lailli­
sista syistä) liittyä siihen suoranai­
sesti, m utta jotka ovat siitä huoli­
m atta suosiollisia Kolmannelle In- 
ternationalelle.

(b) Näiden yleisten diktatuurisyy- 
tösten lisäksi te  laiaaatte  vielä huo­
miota vaatimukselle, että “tunnetut 
keskustalaiset.” “keskiluokkalaiset 
ja porvarilliset ainekset” ovat ero­
tettava puolueista ja erikoisesti vai- 
ta-asemista sellaisista kuin virkapai- 
ioista, parlamenteista, sanomalehdis­
tä y. m. ja että  näissä toimissa ole­
vien puolueiden jäsenien kontrolli 
annetaan yleisen toimeenpanevan ko­
mitean huoleksi. Puolueella, jonka 
voidaan luottaa olevan uskollisena 
kriisikauden tullessa. täytyy olla 
uotettava taipumaton johto. Minä 

en usko kuulopuheiden etsimiseen. 
Minä vastustan pitkän matkan tun­
teiden purkauksia. Mutta minä us­
kon että  jokainen virkailija, joka 
pettää periaatteensa, tulisi heti kut­
sua virastaan pois tai tulee hänet 
julkisesti hyljätä, e ttä  hän ei kriisin 
tullessa voi nauttia ansaitsem atonta 
tenhovoimaa, mikä on kaiken jouk­
koliikkeen turmio.

Teoriassa jokai rfen teistä uskoo 
virkamiesten ja edustajien kontrol-| 
Uin. Siitä huolimatta kun tä tä  so­
vitetuin käytäntöön, niin Meyer Lon­
don käski kansallistoimeenpanevan 
komitean mennä helvettiin. Victor 
Berger olisi kannattanut Amerikan 
hyökkäyssotaa Meksikoon Ja hän on 
’iiaksi ymmärtäväisen rehellinen sal­
liakseen minkään kansallistoimeenpa- 
nevan komitean antaa hänelle puo­
lue-etuja suosivia määräyksiä. Mi­
kä meillä olisi edessämme kriisin 
sattuessa, jos meillä olisi satakaa» 
Londonia tai Bergeriä. joilla olisi 
ratkaisuvalta Amerikan kongressissa 
Nonpartisan Hiton h a ja a n n u s ta  
ohtuu suureksi osaksi siitä, että 

Puolue el kykene kontrolleeraamaan 
viroissa olevia jäseniään. Amerikan 
politiikka on sellaista, e ttä  ellei puo- 
«e voi pateväsU kontrolleerata vtr- 

kamiestään, niin virkamiehet kont- 
rolleeraavat puoluetta. Meidän puo­
lueemme edustajat Chicagon valtuus­
tossa äänestivät lojaalisuuspäätöspon- 
nen puolesta, kannattaen Wilsonin 
sotaa ja  me teimme heidän uudes-

jeellään paljastanut itsensä. Kun ! ,e , t i  J» toistamme sen tämän kautta 
idässä joukot luopuvat Syrjäiän po­
litiikkaa ajavan Raivaajan oikeisto­
laiselta kannalta pois ja alkaa sei 
vetä oikeistolaisille se. e ttä  he Jää-

olemme sanoneet jo aikaisemmin ____ ____
kansallistoimeenpanevalle komitealle °  val,tsem isensa mahdottomaksi, 
ja myös järjestömme jäsenille julki- k°Ska 8e 011 Periaatteellinen kysv-

my s.
uudelleen.

S. S. Järjestön toimeenpaneva 
komitea.

K .tta  Henry Askeli, s ih t

Suurin osa teistä uskoo puolueen 
omistamaan sanomalehdistöön “Ap- 
Pealin” aikaansaam aa hämmennystä 
silmälläpitäen kuinka te voitte sitä 
auttaa. j O8 sattuisi sota Japan in i

vasti 8ympatiseeraamme heidän y r ^  
tyksiään estää  sellaisen kaaoksen 
uusiutum ista kuin tapahtui ▼. 1914, 
meidän täytyy jä ttää  lopullinen tuo­
miomme joihinkin tehtyihin ehdotuk­
siin nähden siksi kuin lähetystöm m e 
palaa Venäjältä. Tämän maan laki- 
rajotukset eivät salli meidän jä rjes­
tönä liittyä heihin niiden ehtojen pe­
rusteella, jotka he ovat julkaisseet ja 

Sellainen kokous tulisi pitää helve- rae annamme kansainvälisille edusta-

mlstösosialisteihin, Tshekko-Slova-
della" tarkotetaan pommien h e i t t i . . * “ , hyljättyyn kaartiin,
mletä tal joukkomurhia. Täms antaa : P" ° la"  lahl“ relh '” . Venäjän m enaht, 
sangen tehokasta apua vstävällem-1 ,ln ~  i« " » '^ e n  Europan . hi,, 
me Palmerille hänen valnotessaan P een’ ''««“"'allankumoukselll. 
niitä, joiden sydämet sykkivät Ve- 7 "  1volmaan' Tel<l*n «nai Interna-
näjän asialle, vaikkapa heidän pään- tionalenne tulee olemaan Moskovi«-
sä ei olisikaan aina oikein selvillä <va8taiae,b Sillä ei ole mitään muu-
asioista. Te tiedätte sangen hyvin. ! ta edellytystä olla olemassa. Ettekö—   VW» V äj ä n*-- • * 41 » ▼ > AA• ••
e ttä  tämän sanan käyttäm inen »osia-1 T ? .  )Oll,aa?
listien laholta et merkitse väkivaltaa S " *  "n ° ° t  * "  ‘“ ,” ‘
Ihmisille eikä omaisuudelle, vaan et- J Koltabak sen puheenjohtaja-
tä sitä käytetään ainoastaan propa-
gandatarkotuksessa, m utta siitä huo-

na.
jillemme tehtäväksi tehdä täm än sel­
väksi Venäjän tovereille. Me vah­
vasti kannatam m e heitä heidän u r­
hoollisessa taistelussaan maailman 
taantum usta vastaan Ja olemme var­
moja heidän lopullisesta voitostaan.

En minä vaadi sitä. että meidäu 
llra .tta  täydellinen« nvolmentl ("tali. a«k' “ «  »««l-y Holman-
llsentl") , käinpä sotn-alkanakin. I m Z n l^  ta " ta  " n o "  iu,ka,a,,ra 

Näiden ehtojen (Kolmannen Inter- g n ^ l  ?  ohjelman .perunteella.
nationalen) nanamnoto el ehkä ole I “ X  m 'id k , v M JOidt‘“ I ♦
täydellinen. Ykäinpä nuorassakaan i „  ,„ om |ta Kann^ aki a niitä_liikkeitä, jotka
kirjotuksessj» ei saada useinkaan täy­
dellistä aikaan, kuinka paljon vai­
keampaa se onkaan kun joudutaan 
kääntäm ään vieraista kielistä. Jo t­
kut näistä ehdoista o v a t. itsestään 
väittelynalaisia, varmaan jotkut koh­
dat m anifestista ovatkin. Mutta mei­
dän tulisi käydä väittelyä parem­
minkin näiden- ehtojen sisällöstä kuin 
ylelstyttää sellaisia sanoja kuin “dik­
tatuuri", “laittom uus” y. m. Se on I

ilmottavat Toverissa!

JOULU JA UUDENVUODEN
ONNIITELUJAJiERÄÄMÄÄN!

kerääm iseen Ì 1!!**!?*—T ?°t.e n a . . / ° Ì ,,U‘ U u d en vu o d en  onnittelu ilrootu .ter
-------  ............. .. 3uurimrv e* ° ,e k’innite“ y h u o m io t, jonka . . . .  .n . . . t « e e ,

kapitalistisen sanomalehdistön me- kattanut T " ? -  v,,me,,nn huonpihin tulok.iin t ä .»
nettelytapaa kattanut pelkkä huohm attom uu. niiden taholta joiden tel

4.

a .ia .u .  on  v . i -
I »¡tai.» „äiw„
ripeästi aikoinaan kaikkialla ja oteltava  jok a i.e lta  p a ik k a k u n n a lta k in  r» l

[jon  n i m i ä  o n n i t t e l u i l l e  kuin m ahdolli.ta . Paikkakunnalta n .,n  p .l -
Listat nim ien keräystä varten o n  jo  lähetetty  kaik ille lehtem m e

Johtopäätös.

Te sanotte, että nämät ehdot ei- miehille, 
vät missään tapauksessa sovi yhteen :
meidän puolueemme ottaman kannan PAIKKAKUNNAT JOISSA EI OLE LEHDELLÄMME ASIAMIEHIÄ 

M inkätähden n iin ?  A inoa eivät ta isi jäädä pois tä .tä  onnittelustakan8sa.

a .ia -

ehto. johonka te olette oikeutettuja »N. okvan ' " ' " “g ' ,  e l i
panemaan vastalauseen on s itä  vaati- ,oka , on kerännyt 10 «im eä ja »iitä y lit .e  on oikeutettu  ottam aan a .iam ?e. 
musta vastaan, e ttä  Kolmanteen In- Palkk,okseen 20 prosenttia. )
ternationaleen liittyviltä puolueilta h in ta a ^ im ^ n T k iH l tT 11’8' “1 25 ~.ntti\ nimi- Perheiden nim et . . .  « .m aila  
vaaditaan diktatuurin hyväksyminen : M u t t a j o k a i . " '  S  h.utaiöu X 7  k ' t a , * . ”  P’ T  " " J ? *  »* 
neuvostojärjestelm än-m uodossa. Ti», •'»•v». U m p i /M e t t i .  Mari j .  O .k .r i  ^ “ " 1 . . ' ™ " " ;  t “ ' » '  ¿ ^ 2 »  
ta ei m ainita ehdoista eikä mani- ? n)nento,votuk8et järjestetään paikkakunnittain  ilman o .o t t e i t .  J o . h l i k  Ui 
festissakaan ole tä tä  erikoista kot- »¡Hettäväkai. on m ak.u  kak .ink erta inen , J n k ,’°
taa painostettu liittymisen ehtoina, $1.00 neljäkert^» *ia h*!" •^u‘f,en t*lan kuin 25 sentin  ja
vaikka muita ankaria ehtoja, kos- " « t o iv o tu k s e n «  niin .u u r e lk  L " i e  ^  h ^ « 7  * T ik
kien luokkataistelun ehdotonta hy | Y hteen  .en  m ukaan kuin henkilö haluaa ja on  " 'm ik tln u t" ’.’! ^ 0

vaksymistä onkin asetettu. Juu rii O .o tt .k a a  k irjeet: TOVERI. BO X 99 A ST O R IA  ORF 
niissä kohdissa ehtoja, joita on lai- • ’ A b,O K IA ’
nailtu teidän alakomiteanne raport­
tiin, myönnetään oikeus Kolmanteen 
Internationaleen liittyville puolueille 
laatia omia kansallisia ohjelmiaan i 
kunhan ne vaan ovat sopusoinnussa 
sen .hengen kanssa. Samalla ker­
taa on kuitenkin Internationalen pe­
rustuslaissa kohta joka myöntää, ku- ' 
ten jo on ennemmin mainittu, puo­
lueille oikeuden liittyä Kolmanteen 
Internationaleen neuvotelevalla oi­
keudella, vaikkapa ei periaatteita ole 
todellisuudessa hyväksyttykään.

Kaikki maailman vastavallanku­
moukselliset tarttuvat tähän teidän 
arvosteluunne näistä ehdoista ja 
käyttävät niitä bolshevikivastaiseen 
propagandaan Venäjällä, joissa tul­
laan suurille kansajoukoille kerto­
maan, e ttä  ykslnpä Amerikankin so-1 
sialistipuolue, joka pysyi vakavana

NIMI OSOTE

• • • • •

X  . ' '  • f  "ta *'■ • ' • ' ' .  • ‘

Lasten Joulu

ON JO VALMIS!
Tavallista alkasemmin ilmestyi tänä vuonna Las- 

u Ja.a,ei aan sitä. heti postittamaan tilaajille.
Kaikki ne asiamiehet ja yksilöt jotka eivät vielä ole 
tiianneet Lasten Joulua tehkööt sen heti ja pitäkööt 
kaikki Ihanneliitot ja lasten sunnuntaikoylukomiteat 
huolen että lapsille tarjotaan heidän ju lka isu“  
man yhtään poikkeusta. Lasten Joulu on kaik n 
puolin hyvin onnistunut niin kirjoitusten kuvituk 
sen ja työn puolesta: Hinta ainoastaan ¿5 «nttiä?

Tilattava osotteella:

TOVERI, BOX 99, ASTORIA, ÖRE.


